
PRÉFET
DE LA DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°24-2024-016

PUBLIÉ LE 23 FÉVRIER 2024



Sommaire

ARS /
24-2024-02-20-00007 - Arrêté portant retrait de l'autorisation de 6 places d'accueil
de jour pour personnes atteintes de la maladie d'Alzheimer ou de maladies
apparentées de l'EHPAD "Résidence de la Belle" géré par la "Résidence de la
Belle" à MAREUIL EN PÉRIGORD (4 pages) Page 4
24-2024-02-15-00002 - Rouffignac St C. R. LHI AP abrogation
CHARRIER-FORGERON (2 pages) Page 9

DDFP /
24-2024-02-20-00002 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 donnant délégation
générale de signature à la Directrice départementale des finances publiques
adjointe et au responsable du pôle gestion publique (2 pages) Page 12
24-2024-02-20-00001 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégation de
signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal aux services de direction
de la Direction départementale des finances publiques de la Dordogne (2 pages) Page 15
24-2024-02-20-00003 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégations
spéciales de signature pour les missions rattachées (2 pages) Page 18

DDT / SEER
24-2024-02-20-00006 - Arrêté n°DDT/SEER/2024-003 portant agrément de
protection de l'environnement de l'association Pour les Enfants du Pays de
Beleyme en Dordogne (4 pages) Page 21
24-2024-02-19-00002 - Arrêté n°DDT/SEER/GMA/2024-010 portant interdiction
temporaire d'usage de la servitude de marchepied sur la rivière
Dordogne.
Commune de saint-Capraise-de- Lalinde (2 pages) Page 26
24-2024-02-20-00004 - Arrêté préfectoral n°DDT/SEER/MPE-2024-002 portant
dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de la région Nouvelle-Aquitaine
établissant le Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la protection des
eaux contre la pollution par les nitrates d'origine agricole, du 12 juillet 2018 modifié
(4 pages) Page 29

DDT / SETAF
24-2024-02-19-00001 - Arrêté préfectoral fixant la liste des membres de la
commission consultative paritaire départementale des baux ruraux (4 pages) Page 34

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la
Protection des Populations /

24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral relatif à l'organisation de concours,
manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores
domestiques dans le département de la Dordogne (12 pages) Page 39
24-2024-02-20-00008 - Arrêté préfectoral relatif aux tarifs maximaux des courses
de taxi dans le département de la Dordogne pour l'année 2024 (8 pages) Page 52

2



Préfecture de la Dordogne / Bureau de la sécurité routière
24-2024-02-19-00005 - CSSR ECO24 R240240010 (2 pages) Page 61
24-2024-02-19-00004 - Extension thenon  A2 E2102400090 (2 pages) Page 64
24-2024-02-19-00003 - Renouvellement Etoile E1302400040 (2 pages) Page 67

Préfecture de la Dordogne / CABINET
24-2023-12-28-00008 - VIDEOPROTECTION - Commune de
MINZAC-arrêté-1532-28122023 (2 pages) Page 70

Préfecture de la Dordogne / DCL
24-2024-02-23-00002 - Arrêté préfectoral portant convocation des électeurs et
fixant les modalités de dépôt des candidatures pour l’élection municipale partielle
complémentaire de la commune de Saint-Georges-de-Montclard (3 pages) Page 73
24-2024-02-22-00002 - Arrêté préfectoral portant désaffectation d'une
fourgonnette Renault Express du collège Clos Chassaing à Périgueux (2 pages) Page 77

Préfecture de la Dordogne / SCCPAT
24-2024-02-20-00005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure prescrivant des
mesures pour le dépôt de véhicules hors d’usage (VHU) exploité par la SARL
VAZEUX sur la commune de TEYJAT. (3 pages) Page 80

Préfecture de la Dordogne / SIDPC
24-2024-02-22-00001 - Arrêté fixant la liste nominative des médecins du SDIS et
du SAMU habilités aux fonctions de DSM (2 pages) Page 84

Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda /
24-2024-02-23-00001 - Arrête portant approbation révision carte communale
Hautefort (4 pages) Page 87

3



ARS

24-2024-02-20-00007

Arrêté portant retrait de l'autorisation de 6 places
d'accueil de jour pour personnes atteintes de la

maladie d'Alzheimer ou de maladies apparentées de
l'EHPAD "Résidence de la Belle" géré par la

"Résidence de la Belle" à MAREUIL EN PÉRIGORD

ARS - 24-2024-02-20-00007 - Arrêté portant retrait de l'autorisation de 6 places d'accueil de jour pour personnes atteintes de la maladie
d'Alzheimer ou de maladies apparentées de l'EHPAD "Résidence de la Belle" géré par la "Résidence de la Belle" à MAREUIL EN PÉRIGORD 4



ARS - 24-2024-02-20-00007 - Arrêté portant retrait de l'autorisation de 6 places d'accueil de jour pour personnes atteintes de la maladie
d'Alzheimer ou de maladies apparentées de l'EHPAD "Résidence de la Belle" géré par la "Résidence de la Belle" à MAREUIL EN PÉRIGORD 5



ARS - 24-2024-02-20-00007 - Arrêté portant retrait de l'autorisation de 6 places d'accueil de jour pour personnes atteintes de la maladie
d'Alzheimer ou de maladies apparentées de l'EHPAD "Résidence de la Belle" géré par la "Résidence de la Belle" à MAREUIL EN PÉRIGORD 6



ARS - 24-2024-02-20-00007 - Arrêté portant retrait de l'autorisation de 6 places d'accueil de jour pour personnes atteintes de la maladie
d'Alzheimer ou de maladies apparentées de l'EHPAD "Résidence de la Belle" géré par la "Résidence de la Belle" à MAREUIL EN PÉRIGORD 7



ARS - 24-2024-02-20-00007 - Arrêté portant retrait de l'autorisation de 6 places d'accueil de jour pour personnes atteintes de la maladie
d'Alzheimer ou de maladies apparentées de l'EHPAD "Résidence de la Belle" géré par la "Résidence de la Belle" à MAREUIL EN PÉRIGORD 8



ARS

24-2024-02-15-00002

Rouffignac St C. R. LHI AP abrogation
CHARRIER-FORGERON

ARS - 24-2024-02-15-00002 - Rouffignac St C. R. LHI AP abrogation CHARRIER-FORGERON 9



ARS - 24-2024-02-15-00002 - Rouffignac St C. R. LHI AP abrogation CHARRIER-FORGERON 10



ARS - 24-2024-02-15-00002 - Rouffignac St C. R. LHI AP abrogation CHARRIER-FORGERON 11



DDFP

24-2024-02-20-00002

Arrêté DDFiP du 20 février 2024 donnant délégation
générale de signature à la Directrice départementale
des finances publiques adjointe et au responsable du

pôle gestion publique

DDFP - 24-2024-02-20-00002 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 donnant délégation générale de signature à la Directrice départementale des
finances publiques adjointe et au responsable du pôle gestion publique 12



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DE LA DORDOGNE

15 rue du 26ème Régiment d'Infanterie
CS 61000
24053 PERIGUEUX CEDEX

Arrêté DDFiP du 20 février 2024 donnant délégation générale de signature
à la Directrice départementale des finances publiques adjointe et

au responsable du pôle gestion publique

L’administrateur de l’Etat,
Directeur départemental des finances publiques de la Dordogne,

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives à la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif  aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ;

Vu le Décret n° 2021-1550 du 1er décembre 2021 portant statut particulier du corps des administrateurs de
l’État ;

Vu l’arrêté du 11 avril 2011 portant création de la direction départementale des finances publiques de la
Dordogne ;

Vu le décret du 4 novembre 2020 portant nomination de M. Didier BIANCHINI, administrateur général des
finances publiques en qualité de Directeur départemental des finances publiques de la Dordogne ;

Vu la  décision du Directeur  général  des finances publiques en date du 9 novembre 2020 fixant  au 16
novembre 2020 la date d'installation de M. Didier BIANCHINI dans les fonctions de Directeur départemental
des finances publiques de la Dordogne ;

ARRÊTE

Article 1

Délégation générale de signature est donnée à :

Mme  Nathalie  CAUMON,  administratrice  de  l’Etat,  directrice  départementale  des  finances  publiques
adjointe,

M.  Franck  MEALIER,  administrateur  des  finances  publiques  adjoint,  responsable  du  « pôle  gestion
publique » à la Direction départementale des finances publiques de la Dordogne.

Ils reçoivent mandat de me suppléer dans l’exercice de mes fonctions et de signer, seuls, ou concurremment
avec moi, tous les actes relatifs à ma gestion et aux affaires qui s’y rattachent, sous réserve des restrictions
expressément prévues par la réglementation.

Ils sont autorisés à agir en justice et effectuer des déclarations de créances.

DDFP - 24-2024-02-20-00002 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 donnant délégation générale de signature à la Directrice départementale des
finances publiques adjointe et au responsable du pôle gestion publique 13



Article 2

Le présent arrêté abroge l'arrêté n° 24-2023-11-02-00005 du 2 novembre 2023 et prend effet le 1er mars
2024.

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Dordogne.

Fait à Périgueux, le 20 février 2024

L’administrateur de l’Etat,
Directeur départemental des finances publiques de la Dordogne,

Didier BIANCHINI

DDFP - 24-2024-02-20-00002 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 donnant délégation générale de signature à la Directrice départementale des
finances publiques adjointe et au responsable du pôle gestion publique 14



DDFP

24-2024-02-20-00001

Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégation
de signature en matière de contentieux et de
gracieux fiscal aux services de direction de la

Direction départementale des finances publiques de
la Dordogne

DDFP - 24-2024-02-20-00001 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal
aux services de direction de la Direction départementale des finances publiques de la Dordogne 15



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DE LA DORDOGNE

15 rue du 26ème Régiment d'Infanterie
CS 61000
24053 PERIGUEUX CEDEX 

Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégation de signature
en matière de contentieux et de gracieux fiscal aux services de direction
de la Direction départementale des finances publiques de la Dordogne

L’administrateur de l’Etat,
Directeur départemental des finances publiques de la Dordogne,

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son
annexe IV ;

Vu le livre de procédures fiscales, et notamment les articles L.247 et R*247-4 et suivants ;

Vu le  décret  n°2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la Direction générale des finances
publiques ;

Vu l’arrêté  du  11  avril  2011  portant  création  de  la  direction  départementale  des  finances  publiques  de  la
Dordogne ;

Vu le  décret  du 4 novembre 2020 portant  nomination de M.  Didier  BIANCHINI,  administrateur  général  des
finances publiques en qualité de Directeur départemental des finances publiques de la Dordogne ;

Vu la décision du Directeur général des finances publiques en date du 9 novembre 2020 fixant au 16 novembre
2020 la date d'installation de M. Didier BIANCHINI dans les fonctions de Directeur départemental des finances
publiques de la Dordogne ;

ARRÊTE :

Article 1

Délégation de signature est donnée à :

- Mme  Nathalie  CAUMON,  administratrice  de  l’État,  directrice  départementale  des  finances  publiques
adjointe,

- M. Christophe ACHAINTRE, administrateur des finances publiques adjoint, responsable du pôle gestion
fiscale

- M. Brendan GUYOMARC H, inspecteur principal, chef de la division Mission recouvrement

- Mme Valérie CAPRA, inspectrice divisionnaire, cheffe de la division Contrôle et affaires juridiques

- M. Sébastien PICHARD, inspecteur principal, chef de la division Missions fiscales et foncières

DDFP - 24-2024-02-20-00001 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal
aux services de direction de la Direction départementale des finances publiques de la Dordogne 16



à l'effet de signer :

1° en matière de contentieux fiscal d'assiette, les décisions d'admission totale, d'admission partielle ou de 
rejet, de dégrèvement ou restitution d'office, sans limitation de montant ;

2° les décisions prises sur les demandes de dégrèvement de taxe foncière pour pertes de récoltes, les 
demandes de plafonnement en fonction de la valeur ajoutée des cotisations de taxe professionnelle et de 
contribution économique territoriale et de remboursement de crédit de taxe sur la valeur ajoutée, sans 
limitation de montant ;

3° les décisions prises sur les demandes contentieuses de décharge de responsabilité solidaire fondées sur 
les dispositions du II de l'article 1691 bis du code général des impôts, sans limitation de montant ;

4° en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération; transaction ou rejet, dans la limite 
de 200 000 € ;

5° les décisions prises sur les demandes gracieuses de décharge de l'obligation de paiement solidaire 
fondées sur les dispositions de l'article L.247 du livre de procédures fiscales, dans la limite de 305 000 € ;

6° les décisions prises sur les contestations relatives au recouvrement prévues aux articles L. 281 et L. 283 
du livre de procédures fiscales ;

7° les décisions prises sur les demandes de prorogation de délai prévues à l'article 1594-0G du code général
des impôts ;

8° les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses, sans 
limitation de montant ;

9° les requêtes, mémoires, conclusions ou observations adressés aux juridictions administratives ou 
judiciaires.

Article 2

Le présent arrêté abroge l'arrêté n° 24-2023-11-02-00004 du 2 novembre 2023 et prend effet le 1er mars
2024.

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Dordogne et affiché
dans les locaux de la Direction départementale des finances publiques de la Dordogne.

Fait à Périgueux, le 20 février 2024

L’administrateur de l’Etat,
Directeur départemental des finances publiques de la Dordogne,

Didier BIANCHINI

DDFP - 24-2024-02-20-00001 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal
aux services de direction de la Direction départementale des finances publiques de la Dordogne 17



DDFP

24-2024-02-20-00003

Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégations
spéciales de signature pour les missions rattachées

DDFP - 24-2024-02-20-00003 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégations spéciales de signature pour les missions rattachées 18



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DE LA DORDOGNE

15 rue du 26ème Régiment d'Infanterie
CS 61000
24053 PERIGUEUX CEDEX 

Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant
délégations spéciales de signature pour les missions rattachées

L’administrateur de l’Etat,
Directeur départemental des finances publiques de la Dordogne,

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives à la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif  aux services déconcentrés de la Direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ;

Vu le Décret n° 2021-1550 du 1er décembre 2021 portant statut particulier du corps des administrateurs de
l’État ;

Vu l’arrêté du 11 avril 2011 portant création de la direction départementale des finances publiques de la
Dordogne ;

Vu le décret du 4 novembre 2020 portant nomination de M. Didier BIANCHINI, administrateur général des
finances publiques en qualité de Directeur départemental des finances publiques de la Dordogne ;

Vu la  décision du Directeur  général  des finances publiques en date du 9 novembre 2020 fixant  au 16
novembre 2020 la date d'installation de M. Didier BIANCHINI dans les fonctions de Directeur départemental
des finances publiques de la Dordogne ;

Arrête

Article 1 : Délégation spéciale de signature pour signer les pièces ou documents relatifs aux attributions de
leur mission, avec faculté pour chacun d’eux d’agir séparément et sur sa seule signature, l’énonciation des
pouvoirs ainsi conférés étant limitative, est donnée à :

1. Pour la mission départementale risques et audit  (M.D.R.A.) : 

Mme Nathalie CAUMON, administratrice de l’Etat, responsable de la mission MDRA,

Mme Pascale POMIER, inspectrice principale,

reçoivent en outre délégation de signer les rapports d’audit et la signature de procès-verbaux de remise
de  service  en  cas  de  changement  de  comptables  non  centralisateurs,  d’agents  comptables  et  de
régisseur.

DDFP - 24-2024-02-20-00003 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégations spéciales de signature pour les missions rattachées 19



Mme Natacha LEBRUN ACHAINTRE, inspectrice,

La délégation conférée à l’inspectrice s’exerce en cas d’empêchement ou d’absence de Mme Nathalie
CAUMON et Mme Pascale POMIER

2. Pour la mission politique immobilière de l’Etat :

Mme Béatrice LACROIX, inspectrice divisionnaire.

3. Pour le référent relation usager, référent France Services et chargé de communication :

M. Pierre-Marie BESSE, inspecteur divisionnaire.

Article 2 : Le  présent  arrêté  abroge l'arrêté n° 24-2023-11-08-00007 du 8 novembre 2023 et prend effet le
1er mars 2024.

Article 3 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Dordogne.

Fait à Périgueux, le 20 février 2024

L’Administrateur de l’Etat,
Directeur départemental des finances publiques de la Dordogne,

Didier BIANCHINI

2

DDFP - 24-2024-02-20-00003 - Arrêté DDFiP du 20 février 2024 portant délégations spéciales de signature pour les missions rattachées 20



DDT

24-2024-02-20-00006

Arrêté n°DDT/SEER/2024-003 portant agrément de
protection de l'environnement de l'association Pour

les Enfants du Pays de Beleyme en Dordogne

DDT - 24-2024-02-20-00006 - Arrêté n°DDT/SEER/2024-003 portant agrément de protection de l'environnement de l'association Pour les Enfants
du Pays de Beleyme en Dordogne 21



DDT - 24-2024-02-20-00006 - Arrêté n°DDT/SEER/2024-003 portant agrément de protection de l'environnement de l'association Pour les Enfants
du Pays de Beleyme en Dordogne 22



DDT - 24-2024-02-20-00006 - Arrêté n°DDT/SEER/2024-003 portant agrément de protection de l'environnement de l'association Pour les Enfants
du Pays de Beleyme en Dordogne 23



DDT - 24-2024-02-20-00006 - Arrêté n°DDT/SEER/2024-003 portant agrément de protection de l'environnement de l'association Pour les Enfants
du Pays de Beleyme en Dordogne 24



DDT - 24-2024-02-20-00006 - Arrêté n°DDT/SEER/2024-003 portant agrément de protection de l'environnement de l'association Pour les Enfants
du Pays de Beleyme en Dordogne 25



DDT

24-2024-02-19-00002

Arrêté n°DDT/SEER/GMA/2024-010 portant
interdiction temporaire d'usage de la servitude de

marchepied sur la rivière Dordogne.
Commune de saint-Capraise-de- Lalinde

DDT - 24-2024-02-19-00002 - Arrêté n°DDT/SEER/GMA/2024-010 portant interdiction temporaire d'usage de la servitude de marchepied sur la
rivière Dordogne.
Commune de saint-Capraise-de- Lalinde

26



DDT - 24-2024-02-19-00002 - Arrêté n°DDT/SEER/GMA/2024-010 portant interdiction temporaire d'usage de la servitude de marchepied sur la
rivière Dordogne.
Commune de saint-Capraise-de- Lalinde

27



DDT - 24-2024-02-19-00002 - Arrêté n°DDT/SEER/GMA/2024-010 portant interdiction temporaire d'usage de la servitude de marchepied sur la
rivière Dordogne.
Commune de saint-Capraise-de- Lalinde

28



DDT

24-2024-02-20-00004

Arrêté préfectoral n°DDT/SEER/MPE-2024-002
portant dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de

la région Nouvelle-Aquitaine établissant le
Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la

protection des eaux contre la pollution par les nitrates
d'origine agricole, du 12 juillet 2018 modifié

DDT - 24-2024-02-20-00004 - Arrêté préfectoral n°DDT/SEER/MPE-2024-002 portant dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de la région
Nouvelle-Aquitaine établissant le Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates
d'origine agricole, du 12 juillet 2018 modifié

29



DDT - 24-2024-02-20-00004 - Arrêté préfectoral n°DDT/SEER/MPE-2024-002 portant dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de la région
Nouvelle-Aquitaine établissant le Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates
d'origine agricole, du 12 juillet 2018 modifié

30



DDT - 24-2024-02-20-00004 - Arrêté préfectoral n°DDT/SEER/MPE-2024-002 portant dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de la région
Nouvelle-Aquitaine établissant le Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates
d'origine agricole, du 12 juillet 2018 modifié

31



DDT - 24-2024-02-20-00004 - Arrêté préfectoral n°DDT/SEER/MPE-2024-002 portant dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de la région
Nouvelle-Aquitaine établissant le Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates
d'origine agricole, du 12 juillet 2018 modifié

32



DDT - 24-2024-02-20-00004 - Arrêté préfectoral n°DDT/SEER/MPE-2024-002 portant dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de la région
Nouvelle-Aquitaine établissant le Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates
d'origine agricole, du 12 juillet 2018 modifié

33



DDT

24-2024-02-19-00001

Arrêté préfectoral fixant la liste des membres de la
commission consultative paritaire départementale

des baux ruraux

DDT - 24-2024-02-19-00001 - Arrêté préfectoral fixant la liste des membres de la commission consultative paritaire départementale des baux ruraux 34



DDT - 24-2024-02-19-00001 - Arrêté préfectoral fixant la liste des membres de la commission consultative paritaire départementale des baux ruraux 35



DDT - 24-2024-02-19-00001 - Arrêté préfectoral fixant la liste des membres de la commission consultative paritaire départementale des baux ruraux 36



DDT - 24-2024-02-19-00001 - Arrêté préfectoral fixant la liste des membres de la commission consultative paritaire départementale des baux ruraux 37



DDT - 24-2024-02-19-00001 - Arrêté préfectoral fixant la liste des membres de la commission consultative paritaire départementale des baux ruraux 38



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2024-02-22-00003

Arrêté préfectoral relatif à l'organisation de concours,
manifestations, expositions, ventes et

rassemblements comprenant des carnivores
domestiques dans le département de la Dordogne

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

39



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

40



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

41



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

42



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

43



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

44



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

45



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

46



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

47



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

48



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

49



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

50



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-22-00003 - Arrêté préfectoral
relatif à l'organisation de concours, manifestations, expositions, ventes et rassemblements comprenant des carnivores domestiques dans le
département de la Dordogne

51



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2024-02-20-00008

Arrêté préfectoral relatif aux tarifs maximaux des
courses de taxi dans le département de la Dordogne

pour l'année 2024

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-20-00008 - Arrêté préfectoral
relatif aux tarifs maximaux des courses de taxi dans le département de la Dordogne pour l'année 2024 52



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-20-00008 - Arrêté préfectoral
relatif aux tarifs maximaux des courses de taxi dans le département de la Dordogne pour l'année 2024 53



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-20-00008 - Arrêté préfectoral
relatif aux tarifs maximaux des courses de taxi dans le département de la Dordogne pour l'année 2024 54



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-20-00008 - Arrêté préfectoral
relatif aux tarifs maximaux des courses de taxi dans le département de la Dordogne pour l'année 2024 55



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-20-00008 - Arrêté préfectoral
relatif aux tarifs maximaux des courses de taxi dans le département de la Dordogne pour l'année 2024 56



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-20-00008 - Arrêté préfectoral
relatif aux tarifs maximaux des courses de taxi dans le département de la Dordogne pour l'année 2024 57



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-20-00008 - Arrêté préfectoral
relatif aux tarifs maximaux des courses de taxi dans le département de la Dordogne pour l'année 2024 58



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-20-00008 - Arrêté préfectoral
relatif aux tarifs maximaux des courses de taxi dans le département de la Dordogne pour l'année 2024 59



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2024-02-20-00008 - Arrêté préfectoral
relatif aux tarifs maximaux des courses de taxi dans le département de la Dordogne pour l'année 2024 60



Préfecture de la Dordogne

24-2024-02-19-00005

CSSR ECO24 R240240010

Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-19-00005 - CSSR ECO24 R240240010 61



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-19-00005 - CSSR ECO24 R240240010 62



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-19-00005 - CSSR ECO24 R240240010 63



Préfecture de la Dordogne

24-2024-02-19-00004

Extension thenon  A2 E2102400090

Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-19-00004 - Extension thenon  A2 E2102400090 64



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-19-00004 - Extension thenon  A2 E2102400090 65



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-19-00004 - Extension thenon  A2 E2102400090 66



Préfecture de la Dordogne

24-2024-02-19-00003

Renouvellement Etoile E1302400040

Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-19-00003 - Renouvellement Etoile E1302400040 67



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-19-00003 - Renouvellement Etoile E1302400040 68



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-19-00003 - Renouvellement Etoile E1302400040 69



Préfecture de la Dordogne

24-2023-12-28-00008

VIDEOPROTECTION - Commune de
MINZAC-arrêté-1532-28122023

Préfecture de la Dordogne - 24-2023-12-28-00008 - VIDEOPROTECTION - Commune de MINZAC-arrêté-1532-28122023 70



Préfecture de la Dordogne - 24-2023-12-28-00008 - VIDEOPROTECTION - Commune de MINZAC-arrêté-1532-28122023 71



Préfecture de la Dordogne - 24-2023-12-28-00008 - VIDEOPROTECTION - Commune de MINZAC-arrêté-1532-28122023 72



Préfecture de la Dordogne

24-2024-02-23-00002

Arrêté préfectoral portant convocation des électeurs
et fixant les modalités de dépôt des candidatures

pour l’élection municipale partielle complémentaire de
la commune de Saint-Georges-de-Montclard

Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-23-00002 - Arrêté préfectoral portant convocation des électeurs et fixant les modalités de dépôt des
candidatures pour l’élection municipale partielle complémentaire de la commune de Saint-Georges-de-Montclard 73



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-23-00002 - Arrêté préfectoral portant convocation des électeurs et fixant les modalités de dépôt des
candidatures pour l’élection municipale partielle complémentaire de la commune de Saint-Georges-de-Montclard 74



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-23-00002 - Arrêté préfectoral portant convocation des électeurs et fixant les modalités de dépôt des
candidatures pour l’élection municipale partielle complémentaire de la commune de Saint-Georges-de-Montclard 75



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-23-00002 - Arrêté préfectoral portant convocation des électeurs et fixant les modalités de dépôt des
candidatures pour l’élection municipale partielle complémentaire de la commune de Saint-Georges-de-Montclard 76



Préfecture de la Dordogne

24-2024-02-22-00002

Arrêté préfectoral portant désaffectation d'une
fourgonnette Renault Express du collège Clos

Chassaing à Périgueux

Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-22-00002 - Arrêté préfectoral portant désaffectation d'une fourgonnette Renault Express du collège Clos
Chassaing à Périgueux 77



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-22-00002 - Arrêté préfectoral portant désaffectation d'une fourgonnette Renault Express du collège Clos
Chassaing à Périgueux 78



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-22-00002 - Arrêté préfectoral portant désaffectation d'une fourgonnette Renault Express du collège Clos
Chassaing à Périgueux 79



Préfecture de la Dordogne

24-2024-02-20-00005

Arrêté préfectoral de mise en demeure prescrivant
des mesures pour le dépôt de véhicules hors d’usage

(VHU) exploité par la SARL VAZEUX sur la
commune de TEYJAT.

Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-20-00005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure prescrivant des mesures pour le dépôt de véhicules
hors d’usage (VHU) exploité par la SARL VAZEUX sur la commune de TEYJAT. 80



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-20-00005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure prescrivant des mesures pour le dépôt de véhicules
hors d’usage (VHU) exploité par la SARL VAZEUX sur la commune de TEYJAT. 81



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-20-00005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure prescrivant des mesures pour le dépôt de véhicules
hors d’usage (VHU) exploité par la SARL VAZEUX sur la commune de TEYJAT. 82



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-20-00005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure prescrivant des mesures pour le dépôt de véhicules
hors d’usage (VHU) exploité par la SARL VAZEUX sur la commune de TEYJAT. 83



Préfecture de la Dordogne

24-2024-02-22-00001

Arrêté fixant la liste nominative des médecins du
SDIS et du SAMU habilités aux fonctions de DSM

Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-22-00001 - Arrêté fixant la liste nominative des médecins du SDIS et du SAMU habilités aux fonctions de
DSM 84



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-22-00001 - Arrêté fixant la liste nominative des médecins du SDIS et du SAMU habilités aux fonctions de
DSM 85



Préfecture de la Dordogne - 24-2024-02-22-00001 - Arrêté fixant la liste nominative des médecins du SDIS et du SAMU habilités aux fonctions de
DSM 86



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda

24-2024-02-23-00001

Arrête portant approbation révision carte communale
Hautefort

Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2024-02-23-00001 - Arrête portant approbation révision carte communale Hautefort 87



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2024-02-23-00001 - Arrête portant approbation révision carte communale Hautefort 88



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2024-02-23-00001 - Arrête portant approbation révision carte communale Hautefort 89



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2024-02-23-00001 - Arrête portant approbation révision carte communale Hautefort 90



Sous-préfecture de Sarlat-La-Canéda - 24-2024-02-23-00001 - Arrête portant approbation révision carte communale Hautefort 91


